チーム関係者各位

藤沢市サッカー協会 少年委員会

技術委員長 木下 学

2022 年度 藤沢市 U10 合同練習会 のお知らせ

日頃より藤沢市サッカー協会の事業にご協力いただきありがとうございます。

今年度より、4 年生以下を対象に合同練習会を行います。

初めての試みとなりますが、各チーム指導者にも参加いただき、選手・指導者ともに交流 レベルアップのきっ

かけの場になればと考えております。

1 ．U10 合同練習会の目的

・他チーム選手とのサッカーを通じての交流と切磋琢磨の場の提供

・伸び悩んでいる選手へのヒントとなる場

 ・指導者の育成と共通意識

 ・指導者の交流と指導の手伝い

 2. 対象と人数

・市内チームを 3 回に分け、1 チームから「指導者 1 名」「選手 3 名」が参加し行う

・選手は、チームの中心選手でなくてもよい

 ・指導者は 4 年の指導者でなくてもよいが、有資格者又は習得予定者

 （指導者は実際にトレーニングでの声がけをお願いする予定です）

 3. 参加条件（選手・指導者共に）

・トレセンコーチの指示を理解して実践出来ること

・コミュニケーションがとれ全力をつくす姿勢を持てること

・自チームにてスポーツ保険等に加入していること

 4 ．申し込み方法

・「参加確認書」を練習会会場で担当者に提出してください

 5. 練習会日程

・受付 8：30  練習会 9：00～11：00

前期 6 月 4 日（土）秋葉台公園グランド

石川・六会湘南台・高谷・メテオーロ・藤沢・富士見台・新林・本町・大清水・大道 ヒーローズ

前期 6 月 18 日（土）秋葉台公園グランド

八松・駒滝・辻堂・鵠沼・鵠南・鵠洋・羽鳥・スカイ・秋葉台・中里御所見・ゴールデン

前期 7 月 16 日（土）秋葉台公園グランド

OZ・レグルス・SSTP・トリトン・明治・天神・つかさ・青木・フレンドリー・村岡・レオーネ

6. 問い合わせ先       担当  木下 学  各サッカー団事務局に送信済みです